
NNZ Scandinavia ApS

C.F. Tietgens Boulevard 20, DK-5220 Odense SØ

Årsrapport for 2022

Annual Report for 2022

CVR-nr. 29 18 23 88

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 13/4 2023

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 13/4 2023*

Lene Hulten
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The Company</i>	NNZ Scandinavia ApS C.F. Tietgens Boulevard 20 DK-5220 Odense SØ Email: Ihulten@nnz.dk <i>Email: Ihulten@nnz.dk</i> CVR-nr: 29 18 23 88 <i>CVR No: 29 18 23 88</i> Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december <i>Financial period: 1 January - 31 December</i> Stiftet: 14. november 2005 <i>Incorporated: 14 November 2005</i> Regnskabsår: 17. regnskabsår <i>Financial year: 17th financial year</i> Hjemstedskommune: Odense <i>Municipality of reg. office: Odense</i>
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Leendert Willem Frederik Boot Robert Abel
Direktion <i>Executive board</i>	Lene Hulten
Revisor <i>Auditors</i>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal DK-5230 Odense M
Pengeinstitut <i>Bankers</i>	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af innovative emballageløsninger i hele emballagekæden.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 2.859.621, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 20.511.645.

Detailkæder ændrer til stadighed deres tilgang til emballager, dette for at opfylde EU's målsætninger 2025, 2035 og 2050 omkring recirculation, genbrug samt nedbringelse af plastik.

FN's verdensmål for bæredygtig udvikling er drivkraften for vækst og innovation.

Udviklingen i året anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer en positiv udvikling fremadrettet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The main activity of the company is sale of innovative packing solutions in the whole packingschain.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 2,859,621, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 20,511,645.

Retail are constantly changing their approach to packaging, in order to meet EU goals 2025, 2035 and 2050 on Recirculation, recycling and plastic reduction.

The UN's global goal for sustainable development is the driving force for growth and innovation.

The development during the year is considered satisfactory and management expects a positive development in the future.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

Unusual events

The financial position at 31 December 2022 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2022 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste Gross profit		10.263.522	10.378.840
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-6.858.485	-6.598.496
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-95.766	-98.761
Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses		3.309.271	3.681.583
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		327.000	409.795
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	55.054	291.079
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-87.068	-42.019
Resultat før skat Profit/loss before tax		3.604.257	4.340.438
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-744.636	-892.333
Årets resultat Net profit/loss for the year		2.859.621	3.448.105

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2022	2021
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of profit		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	327.000	408.470
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.532.621	3.039.635
	2.859.621	3.448.105

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		144.639	151.463
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	144.639	151.463
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	6	2.092.634	1.875.888
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	7	3.729.550	3.729.550
Deposita <i>Deposits</i>	7	495.000	495.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		6.317.184	6.100.438
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		6.461.823	6.251.901
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		6.123.142	5.885.012
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		6.123.142	5.885.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		11.816.137	11.537.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		279.603	19.552
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		626.099	1.038.341
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		431.098	484.107
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		13.152.937	13.079.564

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	6.037.852	4.530.883
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	25.313.931	23.495.459
Aktiver <i>Assets</i>	31.775.754	29.747.360

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		3.560.330	3.560.330
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		2.069.615	1.851.544
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		14.881.700	12.350.404
Egenkapital <i>Equity</i>		20.511.645	17.762.278
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		79.843	93.825
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		79.843	93.825
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		23.019	19.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.432.099	7.304.055
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.617.949	1.786.106
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		518.014	281.111
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.593.185	2.500.723
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		11.184.266	11.891.257
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		11.184.266	11.891.257
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		31.775.754	29.747.360
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	9		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10		

Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	3.560.330	1.852.869	12.349.079	17.762.278
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	-110.254	0	-110.254
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	327.000	2.532.621	2.859.621
<i>Egenkapital 31. december Equity at 31 December</i>	3.560.330	2.069.615	14.881.700	20.511.645

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	5.894.886	5.663.968
Pensioner <i>Pensions</i>	823.795	805.765
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	76.637	81.658
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	63.167	47.105
	6.858.485	6.598.496
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	10	10

	2022	2021
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	37.500	37.500
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	17.554	21.329
Valutakursgevinster <i>Exchange gains</i>	0	232.250
	55.054	291.079

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat	758.032	819.522
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-13.982	72.811
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	586	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	744.636	892.333

4. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. januar	100.000
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	100.000
<i>Cost at 31 December</i>	
Ned- og afskrivninger 1. januar	100.000
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	
Ned- og afskrivninger 31. december	100.000
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0
<i>Carrying amount at 31 December</i>	
Afskrives over	5 år
<i>Amortised over</i>	<i>5 years</i>

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

5. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	732.455
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	88.943
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.759
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>819.639</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	580.993
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	95.766
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-1.759
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>144.639</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>5 år</u> <u>5 years</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
6. Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	23.019	23.019
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	23.019	23.019
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	1.852.869	1.352.433
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	-110.254	90.641
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	327.000	409.795
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	2.069.615	1.852.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	2.092.634	1.875.888

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Ownership</i>
NNZ Norway	Grue, Norway	30.000 NOK	100%

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

7. Øvrige finansielle anlægsaktiver Other fixed asset investments

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder <i>Receivables from group enterprises</i>	Deposita <i>Deposits</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	3.729.550	495.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	3.729.550	495.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	3.729.550	495.000
	2022	2021
	DKK	DKK

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser *Rental and lease obligations*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	300.734	380.742
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	256.268	90.911
	557.002	471.653
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. dog tidligst 1. juni 2028 <i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months, not before 1 june 2028</i>	6.824.006	6.914.420

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn

Name

Libau B.V.

Hjemsted

Place of registered office

Groningen, Holland

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10. Anvendt regnskabspraksis
